
 
 

UCHWAŁA NR XVI/160/2025  
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XCI/627/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz opłaty dodatkowe w publicznym transporcie 

zbiorowym organizowanym przez Gminę Stąporków z późn. zm. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) oraz art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCI/627/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe oraz opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Gminę Stąporków z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalne ceny biletów w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę 
Stąporków określa się w następujący sposób: 

Rodzaj biletu 

Normalny 
Bilet uprawniający do korzystania  

z przewozu bez obowiązku posiadania dodatkowych 
uprawnień: 

[Cena brutto w zł] 

 
Jednorazowy 5,00 

Okresowy imienny - miesięczny  
ważny na wszystkich liniach Gminnych, bilet zawierający 
dane osobowe pasażera, uprawnionego do korzystania z 

przewozu. 

 
100,00 

 

Ceny biletów zawierają podatek VAT zgodnie z obowiązującą stawką.”; 

2) po § 1 dodaje się §2 w brzmieniu: 

„§ 2. Wykaz osób uprawnionych do przejazdów ulgowych, wysokość ulg oraz wykaz dokumentów 
poświadczających te uprawnienia określa załącznik do uchwały.”; 

3) dotychczasowe §2 i §3 otrzymują kolejną numerację tj. §3 i §4. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2740



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2740



Załącznik 

do uchwały Nr XVI/160/2025 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 
 

I. Wykaz osób uprawnionych do przejazdów ulgowych w komunikacji gminnej 

Osoby uprawnione do przejazdów ulgowych 
wysokość 

 ulgi 

Dokument poświadczający 

ulgę 

Dzieci do ukończenia 4 roku życia: 

- bez osobnego miejsca 

- osobne miejsce 

 

100 % 

78% 

Dokument stwierdzający wiek 

dziecka 

Dzieci w wieku powyżej 4 lat do rozpoczęcia odbywania 

obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 
37% 

Dokument stwierdzający wiek 

dziecka 

Dzieci od rozpoczęcia odbywania  

obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 
49% 

Zaświadczenia o obowiązku 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

Dzieci i młodzież w okresie od rozpoczęcia nauki  

w szkole podstawowej do ukończenia szkoły 

ponadpodstawowej   

nie dłużej niż do ukończenia 24 roku życia. 

49% Legitymacja szkolna 

Studenci do ukończenia 26 roku życia. 51% Legitymacja studencka 

Dzieci i młodzież niepełnosprawna do 24 roku życia oraz 

jeden z rodziców lub opiekun dziecka i młodzieży 

niepełnosprawnej 

78% 

Legitymacja cywilnej 

niewidomej ofiary działań 

wojennych 

Doktoranci 51% Legitymacja doktoranta 

Nauczyciele przedszkoli, szkół podstawowych,  

szkól ponadpodstawowych, nauczyciele akademiccy 
33% 

Legitymacja służbowa 

nauczyciela  

lub nauczyciela 

akademickiego 

Osoby niewidome niezdolne do samodzielnej  

egzystencji 
93% 

Legitymacja osoby 

niepełnosprawnej lub 

dokument stwierdzający 

niezdolność do samodzielnej 

egzystencji 

Osoby niewidome  37% 
Legitymacja osoby 

niepełnosprawnej 

Cywilne niewidome ofiary działań wojennych 78% 

Legitymacja cywilnej 

niewidomej ofiary  

działań wojennych 

Przewodnik lub opiekun towarzyszący w podróży osobie 

niewidomej niezdolnej do samodzielnej egzystencji 
95% 

Dokument osoby niewidomej 

lub niezdolnej  

do samodzielnej egzystencji 

Osoby niezdolne do samodzielnej egzystencji 49% 
Wypis z treści orzeczenia 

komisji lekarskiej  

Inwalidzi wojenni i wojskowi I grupy 78% 
Książka inwalidy wojennego - 

wojskowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2740



Weterani - inwalidzi 37% 
Legitymacja weterana 

poszkodowanego 

Kombatanci 51% 

Zaświadczenie wydane przez 

Urząd do  

Spraw Kombatantów i Osób 

Represjonowanych 

Opiekun inwalidy wojennego i wojskowego I grupy 95% 
Dokument inwalidy 

wojennego - wojskowego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2740


	UCHWAŁA NR XVI/160/2025  RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-18T08:42:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




